AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°37/2023-UASG Nº 926703

A  AGÊNCIA  MUNICIPAL  DE  REGULAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DELEGADOS  -
ARSER, torna público para conhecimento de interessados neste pregão, a
presente ERRATA ao Termo de Referência, Anexo I do Edital:

ONDE SE LÊ:
Item  56  "[...]  BEBEDOURO  INDUSTRIAL  25L  DESCRIÇÃO  •  Bebedouro
elétrico industrial com duas torneiras com capacidade de refrigeração de
no  mínimo  25l/h,  para  instalação  no  piso.  LOCAL  •  Refeitório,  pátio
coberto, terraço. DIMENSÕES E CAPACIDADE • Altura máxima: 1300 mm;
•  Largura  máxima:  550mm;  •  Profundidade  máxima:  500  mm;  •
Fornecimento mínimo de água gelada: 25 l/h.[...]"
LEIA-SE:

Item  56  "[...] BEBEDOURO  INDUSTRIAL  25L  DESCRIÇÃO  •  Bebedouro
elétrico industrial com duas torneiras com capacidade de refrigeração de
no  mínimo  5  l/h,  para  instalação  no  piso.  LOCAL  •  Refeitório,  pátio
coberto, terraço. DIMENSÕES E CAPACIDADE • Altura máxima: 1300 mm;
•  Largura  máxima:  550mm;  •  Profundidade  máxima:  500  mm;  •
Fornecimento mínimo de água gelada: mínimo de 5 l/h.[...]"

A presente errata ao instrumento convocatório não afeta a formulação
das  propostas,  uma  vez  que  não  houve  alteração  no  objeto  e  muito
menos  em  seus  quantitativos,  permanecendo  inalteradas  as  demais
condições do Edital, fica mantida a data do certame o qual ocorrerá no
dia  24  de  fevereiro  de  2023  às  09h00m  no  site
http://www.comprasnet.gov.br/  .
Maceió/AL, 16 fevereiro 2023.
Elizame Guedes Evangelista
Pregoeira – CPL/ARSER

http://www.comprasnet.gov.br/